
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
от 27.09.2018г. №17 

г. Екатеринбург 

 

О реализации 

федерального проекта 

«Больше книг» 

  

  

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

председателя Молодежного парламента Свердловской области Масорова 

Станислава Дмитриевича о реализации федерального проекта «Больше 

книг», РЕШИЛ: 

1. Поддержать реализацию федерального проекта «Больше книг» и 

в срок до 26 октября 2018 г. провести работу в муниципальных образованиях 

Свердловской области по привлечению молодежи к участию в данном 

проекте; 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

заместителя председателя Молодежного парламента Свердловской области 

Полуяхтова Кирилла Вадимовича. 

Председатель Молодежного  

парламента Свердловской области         

 

 

 

С.Д. Масоров 

 

 


